	舟山市财政局
	文件

	舟山市农业农村局
	


舟财农〔2019〕14号

舟山市财政局 舟山市农业农村局关于下达2019年度第一批市现代农业发展
专项资金的通知
各县（区）财政局、农业农村局、市属有关单位：
根据《舟山市人民政府关于加快新区美丽农业发展的实施意见》（舟政发〔2016〕50号）和《舟山市现代农业发展专项资金管理办法》（舟财农〔2017〕64号）要求，结合各地民生农业、特色农业、景观农业等因素情况，经研究，现将2019年度第一批市现代农业发展专项资金1654万元下达给你们(详见附件)。

请你们严格按照舟财农〔2017〕64号文件等有关要求，及时将资金落实到具体项目，并将资金分配方案抄送市财政局、市农业农村局。要严格资金使用、规范项目管理，确保专款专用，发挥资金使用效益。

本次下达的资金列“2130199其他农业支出”预算科目。
附件： 2019年度第一批市现代农业发展专项资金分配表 

舟山市财政局     舟山市农业农村局
2019年6月6日

附件
2019年度第一批市现代农业发展专项资金分配表
                                                                         单位：万元                                                                    

	序号
	单位
	重点农业乡镇创建
	民生农业
	特色农业
	景观农业
	农业综合服务能力建设
	合计

	1
	定海区
	400
	274
	
	166
	
	840

	2
	普陀区
	
	67
	60
	42
	
	169

	3
	岱山县
	65
	46
	
	27
	
	138

	4
	嵊泗县
	
	13
	
	
	
	13

	5
	新城管委会
	
	14
	
	16
	
	30

	6
	普朱管委会
	
	40
	
	9
	
	49

	7
	舟山市农林科学研究院
	
	50
	
	
	
	50

	8
	舟山市农业农村局
	
	
	
	
	358
	358

	9
	舟山市肉联加工有限公司
	
	7
	
	
	
	7

	合计
	465
	511
	60
	260
	358
	1654
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